
 

ATTO
N.  328  DEL  20/09/2017

OGGETTO

SERVIZIO  SOSTITUTIVO  DI  MENSA  PER  I  DIPENDENTI  DELLA  PROVINCIA  DI 
REGGIO  EMILIA  MEDIANTE  UTILIZZO  DI  BUONI  PASTO  ELETTRONICI  CIG 
7098197178. NOMINA COMMISSIONE DI AGGIUDICAZIONE.



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:
• con  Determinazione  Dirigenziale  n.386  del  14/06/2017  è  stato  disposto  lo 

svolgimento  di  una  procedura  aperta,  ai  sensi  dell'art.60,  comma  1,  del 
D.Lgs.50/2016,  da  esperirsi  tramite  Richiesta  di  Offerta  (R.  di  O.)  sul  Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione realizzato dalla Centrale di committenza 
regionale Intercent-ER,  per  l'affidamento del  “Servizio  sostitutivo di  mensa per  i  
dipendenti  della Provincia di  Reggio Emilia mediante la fornitura di  buoni  pasto 
elettronici” con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell'art.95, comma 2, del D.Lgs.50/2016;

• in esecuzione della suddetta Determinazione in data 16/06/2017 è stata pubblicata 
la R. di O. sulla piattaforma Intercent-ER (numero Registro di Sistema PI041551-
17)  invitando  a  presentare  offerta  tutti  gli  operatori  economici  che  alla  data 
d’indizione della Richiesta di Offerta fossero abilitati sulla piattaforma Intercent-ER, 
sopra citata, a titolo del CPV 55512000-2 (livello 4) “Servizi di gestione mensa”;

• a data di scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata per il giorno 4 
agosto 2017 alle ore 12.00;

• alla scadenza di cui sopra risultano presentate n. 2 offerte;
• per poter procedere con la valutazione delle offerte e all’aggiudicazione del servizio 

di cui sopra, occorre nominare la Commissione di aggiudicazione prevista dall’art.  
77 del  D.Lgs.vo n. 50/2016 secondo quanto previsto dal decreto del Presidente 
della Provincia n.80 del 31 maggio 2016, nonché delle linee guida ANAC n.5/2016;

• Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art.6 della L.241/90 e dell'art.31 del 
D.Lgs.50/2016,  il  dott.  Eugenio  Farioli,  titolare  di  Posizione  organizzativa  U.O. 
Provveditorato ed Espropri;

 
DISPONE

 
1.      di nominare quali componenti della Commissione di Aggiudicazione per il “Servizio 
sostitutivo di mensa per i dipendenti della Provincia di Reggio Emilia mediante la fornitura 
di buoni pasto elettronici”:
 

• dott.  Stefano  Tagliavini,  A.P.  Servizi  Generali  della  Provincia,  Presidente  della 
Commissione;

• dott.ssa Annalisa Barbieri,  P.O. Personale della Provincia, commissario;

• dott.ssa Ilenia Incerti, P.O. Sistemi Informativi della Provincia, commissario;
 
2.      di attribuire al dott. Eugenio Farioli, P.O. Provveditorato ed Espropri della Provincia, 
la funzione di segretario verbalizzante;
 
3.      di  dare  atto  che,  si  sensi  dell'art.  29  del  D.Lgs.vo  n.  50/2016,  il  presente 
provvedimento e i  curricula dei  componenti  verranno pubblicati  sul  sito della Provincia 
www.provincia.re.it, nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

Atto N. 328 del 20/09/2017 
pag. 2/4

http://www.provincia.re.it/


Atto N. 328 del 20/09/2017 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 20/09/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 328 del 20/09/2017 
pag. 4/4


